
 

ATTO
N.  93  DEL  10/04/2017

OGGETTO

DEFINIZIONE PRELIMINARE DEGLI OBIETTIVI STRATEGICI PER L'ANNO 2017



Servizio Affari Generali

IL SEGRETARIO GENERALE

PREMESSO che con d. m. in data 31/03/2017 il  termine per l'approvazione dei bilanci 
2017 delle province è stato rinviato al 30/06/2017 tenuto conto della complessa situazione 
contabile in cui essi si trovano;

RITENUTO  che per garantire una migliore funzionalità ed efficienza all'attività degli uffici e 
servizi, sia necessario individuare anche solo in via preliminare e provvisoria i principali 
obiettivi strategici dell'ente i modo da orientare le scelte dei dirigenti;

RITENUTO che in questa fase l'individuazione, su proposta dei dirigenti  ossa avvenire 
mediante atto del segretario generale, fatta salva la possibilità che in sede di approvazione 
del PEG di modificare o sostituire gli obiettivi definiti in via preliminare;

VISTE le proposte formulate dai dirigenti e che si allegano;

RITENUTE tali proposte coerenti di le esigenze complessive dell'ente; 

DISPONE

DI DEFINIRE in via preliminare e provvisoria gli obiettivi strategici dell'ente per l'anno 2017 
come risultanti dalle proposte formulate dai dirigenti e che si allegano;

DI DARE ATTO  che in sede di approvazione del PEG gli obiettivi definiti in via preliminare 
con il presente atto potranno essere modificati o sostituiti 

Atto N. 93 del 10/04/2017 
pag. 2/3



Reggio Emilia, lì 10/04/2017  IL SEGRETARIO GENERALE
F.to TIRABASSI ALFREDO LUIGI

Documento sottoscritto con modalità digitale ai sensi dell'art. 21 del d.lgs. 82/2005.

(da sottoscrivere in caso di stampa)
Si  attesta  che  la  presente  copia,  composta  di  n.  ...  fogli,  è  conforme  in  tutte  le  sue 
componenti al corrispondente atto originale firmato digitalmente conservato agli atti con 
n ............. del ............
Reggio Emilia, lì.................................Qualifica e firma .................................................

Atto N. 93 del 10/04/2017 
pag. 3/3


